
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 июля 2025 года № 274 

 
О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования «Город Саратов» от 29 января  
2025 года № 24 «О предоставлении субсидий на финансовое  
обеспечение затрат в рамках мер по предупреждению банкротства 
и восстановлению платежеспособности муниципальных унитарных 
предприятий муниципального образования «Город Саратов» 
 

В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального 
образования «Город Саратов»  

постановляю: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 29 января 2025 года № 24 «О 
предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в рамках мер по 
предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности 
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 
«Город Саратов», заменив в абзаце 2 пункта 3.5 приложения к 
постановлению слова «173 380 300,12 (сто семьдесят три миллиона триста 
восемьдесят тысяч триста) рублей 12 копеек» заменить словами «176 380 300 
(сто семьдесят шесть миллионов триста восемьдесят тысяч триста) рублей  
12 копеек».  

2. Комитету по труду и социальному развитию администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление в сетевом издании «Панорама Саратова». 

3. Комитету по общественным отношениям администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Город Саратов». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      
на первого заместителя главы администрации муниципального образования      
«Город Саратов». 
 
 
Глава муниципального образования 
«Город Саратов»                                                                                    М.А. Исаев 

consultantplus://offline/ref=128D2CFDCE42F09AACA90342568AD354B5C99F67A269B265E6AA62E4340A0EADDF84526D9091BD5DAFE873914EA898E1170568G

	Глава муниципального образования
	«Город Саратов»                                                                                    М.А. Исаев

